Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
московской области
Университет «Дубна»

П Р И К А З

« 12 » 05 2021г. № 296

Об установлении стоимости обучения на внебюджетном отделении

филиала «Лыткарино» государственного университета «Дубна»

на 2021 -2022 учебный год

В соответствии с планом приема в 2021 году на места сверх установленных контрольных
цифр приёма на договорной основе с полной компенсацией затрат на обучение по
специальностям среднего профессионального образования (приказ № 68 от 18.02.2021г.) на
основании решения Совета колледжа (протокол № 1 от «20» апреля 2021г.)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить стоимость очной формы обучения на договорной основе с полным возмещением
затрат по основным образовательным программам среднего профессионального образования для
поступающих в 2021/2022 году на 1-ый курс для граждан Российской Федерации:

№
группы

Наименование программы подготовки
специалистов среднего звена

Стоимость услуг за
весь период

обучения, руб.

Стоимость обучения
за семестр, руб.

111 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет 368000 руб. 46000

140 40.02.02 Правоохранительная деятельность 403200 руб. 56000

д ля иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации:

№
группы

Наименование программы подготовки
специалистов среднего звена

Стоимость услуг за
весь период

обучения, руб.

Стоимость обучения
за семестр, руб.

111 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет 448000 руб. 56000

140 40.02.02 Правоохранительная деятельность 475200 руб. 66000

Ректор государственного университета «Дубна» Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПФУ, бухгалтерия, филиал Лыткарино

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по экономике и финансам

Директор филиала

и /, в.

Т.И. Борисова

О.Г. Савельева